UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /SGTVT-QLVT,PT&NL

V/v triển khai thực hiện các Quyết

định số 1887/QĐ-BGTVT ngày

28/10/2021 và số 1893/QĐ-BGTVT

ngày 30/10/2021 của Bộ GTVT.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày           tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Các đơn vị kinh doanh vận tải đường bộ, đường

sắt trên địa bàn;

- Các Ga đường sắt trên địa bàn.

  Thực hiện các Quyết định của Bộ Giao thông vận tải: số 1887/QĐ-BGTVT

ngày 28/10/2021 về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Quy định tạm thời về

tiếp tục triển khai các đường bay nội địa chở khách thường lệ đảm bảo thích ứng an

toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19 ban hành kèm theo Quyết định

số 1840/QĐ-BGTVT ngày 20/10/2021 của Bộ trưởng Bộ GTVT và số 1893/QĐ-

BGTVT ngày 30/10/2021 về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Hướng dẫn

tạm thời về tổ chức hoạt động vận tải đường sắt thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm

soát hiệu quả dịch COVID-19 ban hành kèm theo Quyết định số 1839/QĐ-BGTVT

ngày 20/10/2021 của Bộ trưởng Bộ GTVT;

Sở Giao thông vận tải Hà Nam đề nghị các đơn vị nghiên cứu, thực hiện

(sao gửi Quyết định số 1887/QĐ-BGTVT ngày 28/10/2021 và Quyết định số

1893/QĐ-BGTVT ngày 30/10/2021 của Bộ Giao thông vận tải kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh

- BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh      (để b/c);

- Tổng cục Đường bộ Việt Nam

- Giám đốc Sở

- Công an tỉnh

- Sở Y tế

- Sở Thông tin và Truyền thông

- ỦBND các huyện, thị, tp         (để phối hợp tuyên truyền);

- Đài PT-TH tỉnh

- Báo Hà Nam

- Hiệp hội vận tải ô tô tỉnh

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLVT-PTNL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã k

ý)

   Khổng Bình Nguyên

		2021-11-02T09:06:51+0700

		2021-11-02T15:20:11+0700

		2021-11-02T16:24:50+0700

		2021-11-02T16:24:50+0700

		2021-11-02T16:24:50+0700